UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCHC

V/v phổ biến, triển khai thực hiện

Đề án sắp xếp, tổ chức lại cơ sở y

tế theo mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp tỉnh

Quảng Ngãi

          Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 30/6/2025, UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định số

549/QĐ-UBND phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại cơ sở y tế theo mô hình tổ

chức chính quyền địa phương 02 cấp tỉnh Quảng Ngãi (đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, các đơn vị

trực thuộc Sở phổ biến, chủ động tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện Đề án

sắp xếp, tổ chức lại cơ sở y tế theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02

cấp tỉnh Quảng Ngãi tại cơ quan, đơn vị mình theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm

quyền phân cấp./.

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC (pnhuy, 01 bản).

Võ Văn Thanh

		2025-07-03T16:34:14+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-07-03T18:58:58+0700

		2025-07-03T18:58:59+0700

		2025-07-03T18:58:59+0700